
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. vasario 23 d.

Nr. 2018-054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  123
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  123
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 123
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  123
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4107958

Asociacija ,,Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: teisinis statutas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. Gedimino pr. 20

ASOCIACIJOS ,,SWEDISH CHAMBER OF COMMERCE IN LITHUANIA" NARIŲ DĖMESIUI!

2018 m. kovo mėn. 7 d. 16 val. AB ,,Swedbank" patalpose Konstitucijos pr. 20A, Vilniuje, įvyks Asociacijos ,,Swedish
Chamber of Commerce in Lithuania" visuotinis narių susirinkimas

Registracija prasidės 15 val. 30 min. Šis susirinkimas šaukiamas vadovaujantis 2017 m. spalio mėn. 19 d. Valdybos
posėdžio protokolu.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ
1. Susirinkimo atidarymas.
2. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko rinkimai
3. Visuotinio narių susirinkimo sekretoriaus rinkimai
4. Dviejų susirinkimo atstovų ir dviejų balsų skaičiuotojų rinkimai
5. Darbotvarkės tvirtinimas
6. Metinės veiklos atskaitomybės tvirtinimas už 2017 m.
7. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas už 2017 m.
8. Revizorių ataskaitų už 2016 m. tvirtinimas
9. Asociacijos valdybos atleidimas nuo pareigų nuo 2018 m.
10. 2018 m. metinės veiklos pristatymas ir tvirtinimas
11. 2018 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimas
12. Metinių narysčių kainų pristatymas 2019 m.
13. Valdybos narių rinkimai į Asociacijos valdybą
14. Asociacijos valdybos pirmininko rinkimai
15. Asociacijos valdybos vicepirmoninko rinkimai
16. Asociacijos finansinių ir juridinių auditorių rinkimai.
17. Asociacijos nominacijų komisijos rinkimai.
18. Kiti klausimai.
19. Susirinkimo pabaiga.

- - -

LIETUVOS MEDIKŲ SĄJŪDIS, kodas 304715485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4108466

Asociacijos Lietuvos Medikų Sąjūdžio vadovo iniciatyva ir sprendimu 2018 m. kovo 17 d. 11 h. šaukiamas asociacijos
Lietuvos Medikų Sąjūdis (kodas 304715485, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4) pakartotinis
visuotinis narių susirinkimas, kuris įvyks viešosios įstaigos Antakalnio poliklinika patalpose adresu Antakalnio g. 59,
Vilnius. Dalyviai registruojami nuo 11 h.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 4

1. Revizijos komisijos rinkimai;
2. Dviejų tarybos narių atsistatydinimo klausimo svarstymas;
3. Dviejų tarybos narių rinkimai;
4. Narystės mokesčio dydžio (fiziniams ir juridiniams asmenims) ir mokėjimo tvarkos nustatymas.
Su visuotiniame narių susirinkime svarstomais dokumentų projektais nuo 2018 m.
vasario 28 d. galima bus susipažinti Advokatų kontoros GLIMSTEDT Bernotas ir
partneriai patalpose Jogailos g. 4, Vilniuje darbo dienomis nuo 17 iki 18:30 val.
Pastabas ir pasiūlymus dėl dokumentų galite siųsti el. paštu:
organizacinis@medikusajudis.lt iki 2018 m. kovo 15 d.

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4108467

Informuojame, kad 2018-03-14 9.00 val. šaukiamas kredito unijos "Neris" neeilinis visuotinis narių susirinkimas, kuris
vyks kredito unijos buveinės patalpose adresu Jogailos g. 4 (pirmasis aukštas), Vilniuje. Nesusirinkus kvorumui,
pakartotinis susirinkimas bus šaukiamas 2018-03-19 d. 9.00 val. kredito unijos "Neris" buveinės patalpose adresu
Jogailos g. 4 (pirmasis aukštas), Vilnius. Darbotvarkė: 1. dėl stojimo į Lietuvos centrinę kredito uniją; 2. dėl paskolų
komiteto nario rinkimo; 3. dėl paskolų komiteto nario rinkimo. Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą
visuotinį narių susirinkimą - kredito unijos "Neris" administracijos vadovas Tadas Matusevičius, tel. 868969991, el.p.
t.matusevicius@glimstedt.lt. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima kredito unijos
buveinėje nuo 2018-03-05.

- - -

Visagino pensininkų klubas, kodas 290849770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 30
Pranešimo Nr. 4108555

2018 m. kovo 15 d. 12.00 val. Visagino pensininkų klubo patalpose įvyks visuotinis ataskaitinis  Visagino pensininkų
klubo narių susirinkimas.
DARBOTVARKĖ:
l. Klubo prezidentės ir klubo valdybos narių darbo ataskaita už 2017  metus.
2. Revizijos komisijos finansinė ataskaita už  2017  metus.
3.Naujų Klubo valdybos narių rinkimai.
4. Nario mokesčio dydžio nustatymas.
5. Pritarimas dėl Klubo patalpų nuomos sutarties sudarymo.
6. Kiti klausimai.
Klubo narių registracijos pradžia 11,00 val.

Klubo valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "NEO Finance", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4107841

Informuojame, kad uždarosios akcinės bendrovės "NEO Finance" (kodas 303225546, registruotos buveinės adresas
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) 2018 m. vasario 21 d. neeiliniame



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 5

visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas sprendimas sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 1 076 041,68 EUR
suma, sumažinant akcijų nominalias vertes, vien tam, kad būtų panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai.

1.5 Likvidavimas

Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos, kodas 193257730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4107838

PRANEŠIMAS DĖL GENERALINĖS MIŠKŲ URĖDIJOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS LIKVIDAVIMO

Biudžetinė įstaiga Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos, kodas - 193257730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojama.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9

Informuojame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. sausio 10 d. nutarimu Nr. 32 "Dėl
biudžetinės įstaigos Generalinės miškų urėdijos prie Aplinkos ministerijos likvidavimo" yra likviduojama biudžetinė įstaiga
Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos (juridinio asmens kodas 193257730), buveinės adresas - Vilnius, A.
Juozapavičiaus g. 9, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas.
Visais su įstaigos likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į įstaigos likvidatorių Andrių Vancevičių, tel. +370
52734002, +370 61679900 arba el. p. andrius.vancevicius@gmu.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Verslo bitė", kodas 300531395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4107165

UAB "Verslo bitė", kodas 300531395, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Ukmergės g. 222,
Vilniaus m., Vilniaus m. sav., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Valstybės įmonės Registrų centro
tvarkomas Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, skelbia, kad 2018 m. vasario 21 d. buvo priimtas UAB
"Verslo bitė" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl UAB "Verslo bitė", pavadinimo keitimo į UAB "Revestus".

- - -

UAB "Datelateksa", kodas 304620400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4107810

Informuojame, kad UAB "Datelateksa", į.k.: 304620400, buv. adr.: Talino g. 67-5, LT-05200 Vilnius, keičia pavadinimą
į UAB "Sonder".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 6

UAB AUKŠTŲJŲ PANERIŲ AUTOCENTRAS, kodas 125349060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4107959

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštųjų Panerių autocentras" keičia pavadinimą į pavadinimą UAB "OV
INVESTICIJA".
Visi kiti įmonės duomenys: adresas, telefonas, banko rekvizitai, lieka nepakitę.

Direktorius Algirdas Gulbinas.

- - -

"Sangima", MB, kodas 304742984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Vytauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4108465

MB "Vaikeliui", įmonės kodas 304742984,  pavadinimas keičiamas į "Sangima", MB;
Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

- - -

UAB "Rimkų karjeras", kodas 303361507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4108468

UAB "Rimkų karjeras", įmonės kodas 303361507, keičia pavadinimą į UAB "Plikių karjeras".

- - -

UAB "PARADIS market relations", kodas 302769769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4108556

UAB "PARADIS market relations", kodas 302769769, buveinė Vilniaus m., Žirmūnų g. 139A, įregistruota VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "Fintekom".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Genkora", kodas 303494895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4107840

IĮ "Genkora" (teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g., kodas: 303494895, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kupiškio skyriuje) pertvarkoma į UAB "Genkora" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu Kupiškio r. sav.
Šepetos k. Liepų g., nuo 2018 m. vasario 16 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos bitininkų profesionalų asoiacija, kodas 304771637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Postavų g. 82
Pranešimo Nr. 4108469

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: JUSTINAS KRETAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 8

- - -

KUP "Brestzhilstroi" atstovybė Lietuvoje, kodas 304773061
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4108470

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: ALEKSANDR ELIZARAU, Direktorius.

- - -

Asociacija "Karių kapų globos komitetas", kodas 304773104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-53
Pranešimo Nr. 4108471

Įregistravimo data: 2018-02-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Kasybos sprendimai", kodas 304774423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šutronių k. 1
Pranešimo Nr. 4108472

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: ANDRIUS PRAPIESTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saivija", kodas 304774932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4108473

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Crypto Counsel", kodas 304773129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4108474

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: JUSTAS RUPŠYS. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Teisingi mokėjimai", kodas 304774448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4108475

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 9

- - -

UAB "Autokėbulita", kodas 304774455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 35A-1
Pranešimo Nr. 4108476

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: JUSTĖ BUTKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Parduotuvių goblinai, kodas 304773136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 8-5
Pranešimo Nr. 4108477

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: VYTAUTAS JONAS STRIPEIKA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delvisa", kodas 304773403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4108478

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aventina", kodas 304773093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108479

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Iricolor", kodas 304774882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4108480

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luxurior", kodas 304774416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4108481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Audo apskaita", kodas 304774918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7C-9
Pranešimo Nr. 4108482

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: AUGENIJA BAKANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiuolaikinės psichologijos ir psichoterapijos centras, kodas 304774925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4108483

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: JULIUS NEVERAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaitis", kodas 304775361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4108484

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dujotena", kodas 304775393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 94
Pranešimo Nr. 4108485

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: POVILAS NARBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jolesita", kodas 304775404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. Sturtupio g. 13-2
Pranešimo Nr. 4108486

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: JOLITA BILINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Adamano Consulting UAB, kodas 304775411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4108487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: ARMINAS BANYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Paslaugos pramonei", kodas 304775429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14-6
Pranešimo Nr. 4108488

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: GYTIS DAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Aviacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304775856
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 13-13
Pranešimo Nr. 4108489

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: ERIKA LEIPUTĖ-STUNDŽIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grupas", kodas 304774487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4108490

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: DOVYDAS ŠPAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astronimas", kodas 304773079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4108491

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prometėjo ugnis", kodas 304773086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 16-2
Pranešimo Nr. 4108492

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: UGNĖ SVIRKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vaikų žemė", kodas 304774850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kvietkinės k. Tremtinių g. 20
Pranešimo Nr. 4108493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: DANIELĖ BUTERLEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Skanseno takas", kodas 304774398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-2
Pranešimo Nr. 4108494

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: DENISAS KOROBOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nilamus", kodas 304774875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4108495

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Holitor", kodas 304774409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4108496

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sviderta", kodas 304774900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Žemynos g. 11
Pranešimo Nr. 4108497

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: IRENA VAITIEKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smartelita", kodas 304773111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-43
Pranešimo Nr. 4108498

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: VLADIMER SHUKAKIDZE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Regbio klubo "Klaipėdos kovas" Šilutės filialas, kodas 304774430
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ramučių k. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 4108499

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: AUSTĖJA MINKEVIČIŪTĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 13

- - -

UAB "Pozityvus turinys", kodas 304775354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-22
Pranešimo Nr. 4108500

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: SIMONAS DAILIDĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deniras", kodas 304775379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4108501

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kurkime vaikams rytojų", kodas 304774462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 11-14
Pranešimo Nr. 4108502

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: JURGITA GARGASIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Braškių ūkis", kodas 304774494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Maniūšių k. 3
Pranešimo Nr. 4108503

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: INETA SERVIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Estetinis lyginimas", kodas 304775863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pažangos g. 23-6
Pranešimo Nr. 4108504

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: TOMAS SKIRKA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekybos laivytė", kodas 304775870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 36A-47
Pranešimo Nr. 4108505

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: TOMAS VERTELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 14

- - -

UAB "Darvla", kodas 304775888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 4108506

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: DARJUŠ BALKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Lankos.lt", UAB, kodas 304773410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4108507

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barteda", kodas 304774512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108508

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jazz Inn, kodas 304773392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-47
Pranešimo Nr. 4108509

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: GIEDRIUS ŽEMKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirvalsta", kodas 304774868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 97
Pranešimo Nr. 4108510

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: MIROSLAV GRABOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vidrama", kodas 304775436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4108511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-02-22. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Akcinė bendrovė "LITHUN", kodas 110006554
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4107842

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinės bendrovės "LITHUN" filialas "LITHUN RANGA", kodas 110381999
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6
Pranešimo Nr. 4107843

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės "LITHUN" filialas "VILNIAUS ASFALTBETONIS", kodas 110657757
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4107844

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Lietuvos ir Vengrijos akcinės bendrovės "LITHUN" filialas "LITHUN STATYBA", kodas 110657942
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 4107845

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės "LITHUN" filialas "LITHUN VIEŠBUČIAI", kodas 110696226
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 38
Pranešimo Nr. 4107846

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės "LITHUN" filialas "LITHUN TRANSPORTAS", kodas 110696379
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4107847

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės "LITHUN" filialas "LITHUN PREKYBA", kodas 110696411
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4107848

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės "LITHUN" filialas "ELPIRMA", kodas 110697285
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6
Pranešimo Nr. 4107849

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės "LITHUN" filialas "LITHUN KELIAI", kodas 110781114
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B
Pranešimo Nr. 4107850

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės "LITHUN" filialas "TRINKELĖ", kodas 110781267
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4107851

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "INTREX", kodas 110871316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 32A
Pranešimo Nr. 4107852

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PURITAS", kodas 123058519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 47-30
Pranešimo Nr. 4107853

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

R. Rivkino įmonė "RRR", kodas 121027464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-80
Pranešimo Nr. 4107854

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "PREZENTACIJŲ SPEKTRAS", kodas 225756580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 4108655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Aleksandro Antonovo įmonė, kodas 133016358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 255-24
Pranešimo Nr. 4108656

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donlitas", kodas 134650632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4108657

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remilgė", kodas 135101921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4108658

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Prūdčenko paslaugų firma "OIGEN PS", kodas 140663246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-65
Pranešimo Nr. 4108659

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Volkovo individuali įmonė, kodas 141596697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-19
Pranešimo Nr. 4108660

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Anelė ir partneriai", kodas 159897373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 4108661

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Skuodo moterų katalikių sąjungos Skuodo skyrius, kodas 174587741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 33A-6
Pranešimo Nr. 4108662

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 18

- - -

Akcinės bendrovės "LITHUN" Klaipėdos filialas, kodas 110791418
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85
Pranešimo Nr. 4108663

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "RS Baltic", kodas 300034475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-505
Pranešimo Nr. 4108664

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sorelija", kodas 300886663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4108665

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MNW media holding", kodas 300713362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4108666

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "RIVIS", kodas 300929680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k. Bičių g. 5
Pranešimo Nr. 4108667

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Vilusta", kodas 301221556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4108668

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vavas", kodas 302542052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 9
Pranešimo Nr. 4108669

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 19

UAB "Vakarų matininkas", kodas 302459514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 4108670

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DOVANŲ IDĖJOS LT", kodas 302475625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4108671

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Euroneka", kodas 302637187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4108672

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Roteksa", kodas 302659237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4108673

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "JCI Utena", kodas 302672003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4108674

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Dolicija", kodas 303263696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-61
Pranešimo Nr. 4108675

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Čečeto konsultacijos", IĮ, kodas 303337043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4108676

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Poperus", kodas 303379697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4108677

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kerota", kodas 303397371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4108678

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skanūs sprendimai", kodas 302765183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53
Pranešimo Nr. 4108679

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

L. TSEREDIANI IĮ, kodas 302777381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4108680

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Mega Fortis, kodas 302799538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 22
Pranešimo Nr. 4108681

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Grožio ir sveikatos kurjeris", kodas 304149902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4108682

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Jonavos 244", kodas 304195312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4108683

Išregistravimo data: 2018-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Frumuita", kodas 303223641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 4107168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mykolo pyragai", kodas 159854016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 4107169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-21).

- - -

UAB "ASTREB", kodas 302525373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 9-6
Pranešimo Nr. 4107170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

R. Meškio įmonė "Emertas", kodas 156675912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 5-30
Pranešimo Nr. 4107171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

Stasio Liudvinavičiaus prekybos įmonė, kodas 265841960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k.
Pranešimo Nr. 4107172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Kvietnešys", kodas 303004633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4107173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Sportinių žirgų investicija", kodas 303496857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 4107174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pakeistų įstatų patvirtinimo (2018-02-21).

- - -

UAB "Jurliga", kodas 304737275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Melioratorių g. 1-24
Pranešimo Nr. 4107175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-21).

- - -

UAB "Balticum Transport", kodas 302877759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Avikilų k. Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 4107176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

MB "Didžioji permaina", kodas 303471971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-43
Pranešimo Nr. 4107177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2018-02-19);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nario teisių perleidimo (2018-02-19).

- - -

UAB "Ekoinovacijos LT", kodas 304204277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4107178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Rubika LT", kodas 302751251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4107179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-22).

- - -

"Rustikas", UAB, kodas 303400725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Butkelių k. 6A
Pranešimo Nr. 4107180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22); Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

UAB "Transina", kodas 303284046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4107181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prie geležinkelio", kodas 300091106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 4107182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20).

- - -

UAB "Uoga uoga", kodas 302642608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k. Liepto g. 5
Pranešimo Nr. 4107183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Įstatai (2018-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Valjutoma", kodas 140720918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Blušių g. 25
Pranešimo Nr. 4107184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-02-20 (2018-02-20).

- - -

UAB "Norelita", kodas 302878366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės I k. Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 4107185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Prekybos laivytė", kodas 304775870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 36A-47
Pranešimo Nr. 4107186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MIA PIZZA", kodas 301695020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 170-15
Pranešimo Nr. 4107187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-21).

- - -

UAB "Teisingi mokėjimai", kodas 304774448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4107188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų būrelis "Palios", kodas 190947886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 25

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 4107189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2018-02-19).

- - -

UAB "SP TRANS", kodas 302679880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Žaisos g. 16
Pranešimo Nr. 4107190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Bendruomenė "Priekulės ainiai", kodas 304090717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 4107191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4107192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20); Užsienio
asmens pasas (2018-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAISTA", kodas 224857480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4107193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 26

UAB "Aktinetas", kodas 148535622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 14-22
Pranešimo Nr. 4107194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Agrotopas", kodas 302626696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 4107195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-09 (2018-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "ATM kompanija", kodas 301537248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 4107196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠERNO PĖDA", kodas 302718511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 4107197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

Asociacija "Kukečių kaimo bendruomenė", kodas 302323927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kukečių k. Kukečių g. 30
Pranešimo Nr. 4107198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

UAB "RSN projects", kodas 302838293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-13
Pranešimo Nr. 4107199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Nordic Saga Tours Europe", kodas 304140141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 23-17
Pranešimo Nr. 4107200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Lumita", kodas 302954433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4107201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

UAB "IŽB 1", kodas 300624579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4107202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS VINGIS", kodas 222335220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 4107203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 28

UAB Irenos Narbutienės medicinos kabinetas, kodas 179873839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 38-7
Pranešimo Nr. 4107204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

VšĮ "Skanseno takas", kodas 304774398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-2
Pranešimo Nr. 4107205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lumpėnų kaimo bendruomenė, kodas 300036736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 4107206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

UAB "DEKSPOL BALTIC", kodas 302476531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 30-2
Pranešimo Nr. 4107207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-19); Įstatai (2018-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-19).

- - -

Žaislų muziejus, kodas 302486753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17-4
Pranešimo Nr. 4107208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 29

UAB "Inertus", kodas 304590380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Dūmešio g. 10
Pranešimo Nr. 4107209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-27 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segoda", kodas 133786113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pasimatymo aklg. 33
Pranešimo Nr. 4107210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Buveinės perkėlimas iš Savanorių pr. 393-18, Kaunas, į Pasimatymo aklg. 33 (2018-02-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERLANGAS", kodas 147706465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4107211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darnilda", kodas 136036095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-1A
Pranešimo Nr. 4107212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Nilamus", kodas 304774875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4107213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mintys ir darbai", kodas 302291194
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4107214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

UAB "Gaberland", kodas 300766660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 4107215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMVITRA", kodas 124691125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 4107216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-14).

- - -

UAB "NT paslaugos", kodas 304491457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39
Pranešimo Nr. 4107217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-21).

- - -

UAB "Automa", kodas 300060705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Subartėnų k. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4107218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ažuožerių sultys", kodas 302609782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 31

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. Šeimyniškių g. 20
Pranešimo Nr. 4107219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-19); Įstatai (2018-02-19);
Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

UAB "Kalida", kodas 172378497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. T. Daugirdo g. 14-1
Pranešimo Nr. 4107220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

UAB "Kintenis", kodas 304104572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4107221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Dantų gydytojas", kodas 303268138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-26
Pranešimo Nr. 4107222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

MB Mariaus Mateikos architektūros sprendimai, kodas 302893628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 4107223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 32

UAB "Variagis", kodas 303569465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4107224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Araneum", kodas 302311978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-93
Pranešimo Nr. 4107225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGIVA", kodas 302532631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 44
Pranešimo Nr. 4107226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-20).

- - -

UAB "Norventa", kodas 302597102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4107227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Žuknipas", kodas 300818694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6B
Pranešimo Nr. 4107228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2018-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-21).

- - -

V. Buzaladzės IĮ, kodas 302498175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 4107229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-07 (2018-02-12).

- - -

R. Urbonavičiaus firma "Sesamum", kodas 134954674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 21
Pranešimo Nr. 4107230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-02-08 (2018-02-12).

- - -

MB "Finansinės paslaugos", kodas 301820805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodžių k. Sodų g. 34
Pranešimo Nr. 4107231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "MK Apskaita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-02-21); Nuostatai (2018-02-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2018-02-21).

- - -

Šventvakarių bendruomenė, kodas 302607895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Liaunų k. Liaunų g. 12
Pranešimo Nr. 4107232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Logosandėlis", kodas 303504371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4107233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Baltic transline Logistic, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-02-21); Įstatai (2018-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2018-02-21).

- - -

UAB "NEUROMECHANICA", kodas 300574101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 34

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 12-42
Pranešimo Nr. 4107234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Palangos renginiai", kodas 304159775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Grafų Tiškevičių al. 1
Pranešimo Nr. 4107235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
keitimo, įgaliojimų suteikimo (2018-02-20); Pranešimas / Apie įsatatinio kapitalo didinimą (2018-02-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Girios II", kodas 125537564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4107236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20).

- - -

MB "Dnepro statyba", kodas 304524882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4107237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Sprendimas (2018-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

UAB "Nobaltis", kodas 303268031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Šaltoniškių g. 93
Pranešimo Nr. 4107238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

"Svolinija", UAB, kodas 303265373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4107239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-02-13); Įgaliojimas (2018-02-13).

- - -

UAB "Jakštonių namai", kodas 302689974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4107240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Pinma", kodas 304447496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4107241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-19 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-22).

- - -

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Pocaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4107242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Kauno kranų turtas", kodas 303340580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4107243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4107244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-21).

- - -

UAB "Lomenda", kodas 304733896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4107245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21); Užsienio
asmens pasas (2018-02-21).

- - -

UAB "Lotongas", kodas 303179903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4107246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-06 (2018-02-19).

- - -

UAB "Gritaura", kodas 179343698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 64-9
Pranešimo Nr. 4107247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-22).

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 4107248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-20); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

IĮ "Vyjola", kodas 302937398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 4107249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 37

- - -

UAB "Glansa", kodas 134876446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 58
Pranešimo Nr. 4107250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

VšĮ "Bebenčiai", kodas 302699203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 4107251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

Lietuvos prūsų bendruomenė, kodas 195743446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 27-4
Pranešimo Nr. 4107252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; suvažiavimo; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-02-19); Įstatai (2018-02-19); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB Benisly, kodas 302801551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4107253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Įstatai (2018-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Transauda", kodas 304760199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4107254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-14).

- - -

UAB "Tavo profilaktika", kodas 304499144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16B
Pranešimo Nr. 4108755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-02-22).

- - -

Pasvalio motociklininkų klubas "Pajusk skrydžio jėgą", kodas 304166976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Kultūros g. 8
Pranešimo Nr. 4108756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2018-02-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2018-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-02-20).

- - -

UAB "Pozityvus turinys", kodas 304775354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-22
Pranešimo Nr. 4108757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Aplinkosaugos sprendimai", kodas 302955357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 4108758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB GPAIS, kodas 135208649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 9
Pranešimo Nr. 4108759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Automora"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; akcijos vertės; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso, vadovo duomenų
įregistravimo (2018-02-19); Įstatai (2018-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo ir buveinės
adreso pakeitimo, vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2018-02-19); Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-05-30).

- - -

UAB "Autonorketa", kodas 304718499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 39

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vytauto g. 167
Pranešimo Nr. 4108760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22); Įgaliojimas (2017-11-27).

- - -

Jiezno bendruomenės centras, kodas 300602764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Tujų g. 21
Pranešimo Nr. 4108761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

MB "Mato", kodas 304426114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių II k. Gražiavietės g. 10
Pranešimo Nr. 4108762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gazholderis", kodas 159783658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 111A
Pranešimo Nr. 4108763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gartruda", kodas 303095608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-4
Pranešimo Nr. 4108764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-02-19).

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4108765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Acapas", kodas 304766405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4108766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4108767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-21); Įstatai (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetfarmas", kodas 158894285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 4108768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Ramžana", kodas 286711240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Jaunimo g. 4A
Pranešimo Nr. 4108769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

VšĮ Vaiko ir tėvų centras "Aš ir mes", kodas 302583647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25A-10
Pranešimo Nr. 4108770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

Viešoji koncertinė įstaiga "Banchetto Musicale", kodas 300076638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-4
Pranešimo Nr. 4108771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-15).

- - -

UAB "Capitaldist", kodas 303141991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4108772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "Monavitos", kodas 303224871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žibuoklių g. 5
Pranešimo Nr. 4108773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavilka", kodas 152606662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 4108774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-02-15).

- - -

"F.C. Projektai", UAB, kodas 302700374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 4108775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

UAB "SKRILIS", kodas 302901701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-24
Pranešimo Nr. 4108776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-20).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4108777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB Medžioklės centras, kodas 304707360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-20).

- - -

UAB "Žemėpatis", kodas 302681753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4108779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Monrela", kodas 304416910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 4108780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-19).

- - -

UAB "Evatransa", kodas 304374354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-34
Pranešimo Nr. 4108781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Didis namas", kodas 304460967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 4108782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-15 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "Construction Crew LT", kodas 304369072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Šaltinio g. 17
Pranešimo Nr. 4108783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Advertis Solutions", kodas 302688598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4108784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "DP Consulting", kodas 302801925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Gintarų k. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 4108785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

Kooperatyvas "Kalvių agroservisas", kodas 173114422
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k.
Pranešimo Nr. 4108786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Bongas", kodas 304371358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4108787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-19); Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

MB "Mechana", kodas 304586357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4108788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-19); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl pertvarkymo (2018-02-19); Atstovavimo
sutartis (2018-02-19).

- - -

UAB "Braškių ūkis", kodas 304774494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Maniūšių k. 3
Pranešimo Nr. 4108789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Septyni arai", kodas 304766661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 45

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Lubris", kodas 304092885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 7A
Pranešimo Nr. 4108791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "ŠUOJA", kodas 168969035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 4108792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-15).

- - -

MB "Livinata", kodas 304413437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4108793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-02-15 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

MB "Smartmeta", kodas 304710449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Kolūkiečių g. 16
Pranešimo Nr. 4108794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-09 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "HOKLA", kodas 110644539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19
Pranešimo Nr. 4108795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-22).

- - -

UAB "AlcoShop", kodas 302571958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagojuko g. 10
Pranešimo Nr. 4108796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20).

- - -

Laurus GP 1 UAB, kodas 304198550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4108797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-20).

- - -

UAB "BACA Baltics", kodas 302647128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4108798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-15).

- - -

UAB "Margrupė", kodas 304430995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k. Pušų 3-ioji g. 7
Pranešimo Nr. 4108799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

MB "E. nauda", kodas 304635060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 47

UAB "GLOBAL INTELLECTUAL SECURITY LT", kodas 304450791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Ablita", kodas 303318559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4108802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Ronika ir Ko", kodas 259981160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 4108803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22);
Įgaliojimas (2017-07-11).

- - -

UAB "Elija LT", kodas 303363248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4108804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-20).

- - -

UAB "Etnitas", kodas 304744501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4108805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-19).

- - -

UAB "Heliksas", kodas 300631997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 124-37
Pranešimo Nr. 4108806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Eneksta", kodas 304025388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4108807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tvirtas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Įstatai (2018-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-20); Pranešimas / pranešimas apie kreditorių informavimą (2018-02-20).

- - -

UAB "Agrokultūra", kodas 304737492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 4108808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kontrol Junion" atstovybė, kodas 111920595
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 21-7
Pranešimo Nr. 4108809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4108810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Cessio", kodas 133158051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 4B
Pranešimo Nr. 4108811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "ŽEMVESTA", kodas 300955547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4108812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Rokantas", kodas 304158374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4108813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB Sargėnų sveikatos centras, kodas 135612481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 4A
Pranešimo Nr. 4108814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Infraja", kodas 303285066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-95
Pranešimo Nr. 4108815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-20).

- - -

UAB Renatas service, kodas 302726376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. S. Dagilio g. 16
Pranešimo Nr. 4108816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

UAB "Renta plius", kodas 304081369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 14-9
Pranešimo Nr. 4108817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2018-02-21); Įstatai (2018-02-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo (2018-02-21); Turto vertės
nustatymo pažyma (2018-02-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl rinkos vertės nustatymo akcijų apmokėjimui turtiniu
įnašu (2018-02-21).

- - -

UAB "Odinis vilkas", kodas 304485689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ateities g. 1-62
Pranešimo Nr. 4108818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

IĮ "Lokas plius", kodas 303416188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 4108819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-19 (2018-02-20).

- - -

UAB "Gaustas", kodas 303377479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 134A
Pranešimo Nr. 4108820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-02-21 (2018-02-20).

- - -

Kaimų bendruomenė "Berteškiai", kodas 172784576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Berteškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4108821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

A. Kiudelio medicinos kabinetas, UAB, kodas 179908457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 4108822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

UAB "Vaikų bazė", kodas 304256473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 8-23
Pranešimo Nr. 4108823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "Santermija", kodas 300660269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 64-21
Pranešimo Nr. 4108824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO DAILĖS MOKYKLA, kodas 125813151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-13
Pranešimo Nr. 4108825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 52

- - -

UAB "Kapitalo investavimo komanda", kodas 303404385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4108826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Lavetas", kodas 304584776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4108827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Elektroniniai pirkimai", kodas 304292619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4108828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-20).

- - -

Pušaloto bendruomenė, kodas 269296030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Savanorių g. 12
Pranešimo Nr. 4108829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

UAB "Buhalterijos tvarka", kodas 303255450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 33
Pranešimo Nr. 4108830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno baldų prekyba", kodas 158994442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 4108831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB Ekoprekybos centras, kodas 304185994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 4108832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Sunshine Baltics Lithuania", kodas 304084422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4108833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Lensera", kodas 304377699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4108834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "OROS Group", kodas 302799050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4108835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas, del direktoriaus keitimo. (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4108836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-02-21).

- - -

VILNIAUS PETRO VILEIŠIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 225987950
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 3
Pranešimo Nr. 4108837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB Finansų centras, kodas 301791232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-52
Pranešimo Nr. 4108838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

MB "Sodų akcentas", kodas 304717080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 32
Pranešimo Nr. 4108839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-21).

- - -

UAB "Sign makers", kodas 304125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Rytmečio g. 149
Pranešimo Nr. 4108840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jovaras", kodas 157025038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 89B
Pranešimo Nr. 4108841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo įregistravimo (2018-02-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2018-02-12).

- - -

MB Romluna, kodas 303017901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 21
Pranešimo Nr. 4108842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Alitera", kodas 302570087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4108843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "Alfa ir gama", kodas 304637855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4108844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Daimis", kodas 304748019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4108845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-21).

- - -

UAB "Eventus finansai", kodas 300631591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 7-85
Pranešimo Nr. 4108846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "Zorada", kodas 304402259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4108847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Linkaučiai", kodas 268684980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Norušių g. 10
Pranešimo Nr. 4108848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

UAB "Darvla", kodas 304775888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 4108849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Roberto Speteliūno įmonė "Rospetas", kodas 133429182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 25-3
Pranešimo Nr. 4108850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-02-22).

- - -

UAB "STATAU", kodas 300574813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 4108851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl debitorinių įsiskolinimų nurašymo ir veiklos pabaigos (2018-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 57

- - -

UAB "Talminda", kodas 134062337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruosto g. 32
Pranešimo Nr. 4108852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2018-02-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-02-21); Sutartis / Pavedimo sutartis (2018-02-21); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-21).

- - -

UAB "Gusto namai", kodas 300132581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 4108853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-21).

- - -

UAB Ecomind, kodas 302862764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 17
Pranešimo Nr. 4108854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Trenduva", kodas 304438643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4108855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB Nuotykių parkas, kodas 304084479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-310B
Pranešimo Nr. 4108856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 58

O. Gusakovo komercijos firma, kodas 140538068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 21-21
Pranešimo Nr. 4108857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-02-02 (2018-02-21).

- - -

UAB "Naujasis Vingis", kodas 302492254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 4108858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Anykščių r. Debeikių pagrindinė mokykla, kodas 190047591
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Debeikių mstl. J. Biliūno g. 46
Pranešimo Nr. 4108859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-02-20); Nuostatai
(2018-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-02-20).

- - -

UAB "Pastatų valdymas", kodas 302519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4108860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Vego Vilnius", kodas 302442803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4108861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

Regbio klubas "Klaipėdos kovas", kodas 303031908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 59

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 10A
Pranešimo Nr. 4108862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Joalda", kodas 169200036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4108863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Edbaltva", kodas 304215551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Vilkėno g. 21-3
Pranešimo Nr. 4108864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

AB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4108865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-20).

- - -

UAB EIGVIDA, kodas 302861395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4108866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-20); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Kauno apygardos teismo 2017-12-20
nutartį palikti nepakeistą (2018-02-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2018-02-15 (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-14).

- - -

UAB Modulit Solutions, kodas 304460974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 4108867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-02-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-02-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-02-15).

- - -

UAB "MEGOMETRAS", kodas 180725766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4108868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

MB "Simnika", kodas 303243708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 17-102
Pranešimo Nr. 4108869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20).

- - -

Anykščių r. Viešintų pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190049457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Viešintų mstl. Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 4108870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-02-20); Nuostatai
(2018-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-02-20).

- - -

UAB "Frelaris", kodas 303365473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-02-22); Prokūra / Išduota
Sigitai Jungbliutaitei-Andriškevičienei (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenė, kodas 171757569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 4108872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Horlita", kodas 302616976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 35
Pranešimo Nr. 4108873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2018-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-02-19).

- - -

Juozo Tracevičiaus individuali įmonė, kodas 302615422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-84
Pranešimo Nr. 4108874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-20).

- - -

Kooperatyvas "Gerkonių elevatorius", kodas 301098687
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 9A
Pranešimo Nr. 4108875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Lietuvos golbolo teisėjų asociacija, kodas 300678324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4108876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 4108877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-02-19);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2018-02-19).

- - -

UAB "Premier Service", kodas 304436375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4108878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-02-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-02-21).

- - -

Žukų kaimo bendruomenė, kodas 300070279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žukų k.
Pranešimo Nr. 4108879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Teresiečių slėnis", kodas 304407391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4108880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-02-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RAMŪNO ATELJĖ", kodas 125603142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 80
Pranešimo Nr. 4108881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Transportida", kodas 303002714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 4108882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Tripolio valda", kodas 303186260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4108883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Lobis LT", kodas 304375335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Maironi LT", kodas 301577812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 15-23
Pranešimo Nr. 4108885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-19); Įstatai (2018-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-02-19).

- - -

UAB "Vidrama", kodas 304775436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4108886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dobilai", kodas 303493850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 6
Pranešimo Nr. 4108887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB Verslo centras "1000 litų", kodas 304743851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 4108888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-02-15); Įstatai (2018-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2018-02-15); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-02-15); Turto vertinimo ataskaita / Dėl
akcijų apmokėjimo (2018-02-15).

- - -

UAB "LEAD AERO LT", kodas 304222873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 5-1
Pranešimo Nr. 4108889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Esminis grožis", kodas 304031117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4108890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Bakosa", kodas 303240562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-9
Pranešimo Nr. 4108891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ŽALGIRIO LOTERIJA", kodas 124465592
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Dalininkų sprendimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Kernesta", kodas 302784454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4108893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-19); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2018-02-19).

- - -

MB "Miško žvėreliai", kodas 304516693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 47-25
Pranešimo Nr. 4108894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Sprendimas / IŠRAŠAS IŠ
MAŽOSIOS BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMO (2018-02-22).

- - -

Individuali įmonė "BDE Vilnius", kodas 300145066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 4108895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2018-02-19).

- - -

UAB "Vakarų komunikacijos", kodas 302603306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 47-34
Pranešimo Nr. 4108896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-02-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2018-02-09 (2018-02-21).

- - -

MB "Meno išraiška", kodas 304758351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-73
Pranešimo Nr. 4108897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-20).

- - -

UAB "Teisė", kodas 302936887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Akcininkų sprendimas (2018-02-21);
Įgaliojimas (2017-06-27).

- - -

J. Bobrovskio draugija, kodas 302533103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. Šereikos g. 7
Pranešimo Nr. 4108899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, vadovo registravimo
(2018-02-06); Įstatai (2018-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo,
vadovo rinkimo (2018-02-06).

- - -

MB "Medaus magija", kodas 304483439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Lauryno Ivinskio g. 74
Pranešimo Nr. 4108900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

Vilkaviškio miesto dvikovinių sporto šakų klubas "Ravyras", kodas 193114554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4108901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 4108902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-21).

- - -

A. Simonavičiaus individuali įmonė, kodas 184290845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 90-55
Pranešimo Nr. 4108903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20).

- - -

UAB "myWorld Lithuania", kodas 302633872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4108904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lyoness Lietuva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-21); Įstatai (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2018-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSICARAS", kodas 125857468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 4108905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-15 (2018-02-20).

- - -

UAB "Danelita", kodas 300577364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 4108906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-13 (2018-02-20).

- - -

UAB "Saugus eismas", kodas 300110439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 14-24
Pranešimo Nr. 4108907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 68

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bieliūnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4108908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2018-02-20); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-02-20); Sprendimas / Investicinio
fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl valdybos narių išrinkimo
(2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20); Užsienio asmens pasas (2018-02-20).

- - -

Verslo tyrimų agentūra, UAB, kodas 304744234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-6B
Pranešimo Nr. 4108909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

UAB "Mindorsa", kodas 303128549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 6-48
Pranešimo Nr. 4108910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2018-02-20).

- - -

UAB "Balmedis", kodas 300654191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Andruškonių k. Šventupės g. 2
Pranešimo Nr. 4108911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-02-19).

- - -

Lietuvos jogos asociacija, kodas 135998054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4108912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Mirvalsta", kodas 304774868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 97
Pranešimo Nr. 4108913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aventina", kodas 304773093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Foseta", kodas 304729360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4108915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVATEX", kodas 210000520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 36-39
Pranešimo Nr. 4108916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

Egidijaus Veličkos firma, kodas 134302946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 180-112
Pranešimo Nr. 4108917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-15); Įgaliojimas (2018-02-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-02-14 (2018-02-15).

- - -

UAB "Solrimos karūnėlė", kodas 183759485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 20
Pranešimo Nr. 4108918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 70

- - -

UAB "Penktoji projekto bendrovė", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4108919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-02-13); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-02-13); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-02-13); Įgaliojimas (2018-02-13); Užsienio asmens pasas (2018-02-13);
Užsienio asmens pasas (2018-02-13).

- - -

UAB "Autera LT", kodas 303216522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4108920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

MB "Rainerta", kodas 304460472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vilniaus g. 53-9
Pranešimo Nr. 4108921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-15 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "NEONAKSA", kodas 187927457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 14-33
Pranešimo Nr. 4108922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

"Hansus", UAB, kodas 304762435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4108923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2018-02-20); Įstatai (2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 71

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4108924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-20).

- - -

UAB "DVI SAULĖS", kodas 302718301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 227-19
Pranešimo Nr. 4108925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4108926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

UAB Royal accounting, kodas 302459489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 4108927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-20).

- - -

UAB "Retus", kodas 302835710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4108928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-22).

- - -

UAB "Viageda", kodas 302516456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 72

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 51
Pranešimo Nr. 4108929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo, įstatų
patvirtinimo (2018-02-19).

- - -

UAB "Niplis", kodas 304758700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4108930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-20); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2018-02-20); Užsienio asmens pasas (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-19); Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEMITRA", kodas 163702886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 4108931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "ARTIUM MAGISTER", kodas 125939036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 4108932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-15); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-15).

- - -

MB "Investicijų internetas", kodas 304057418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Jučių aruodas", kodas 300065652
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 73

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 4108934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo paskyrimo (2018-02-06).

- - -

MB "Kiera", kodas 304772536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4108935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Sprendimas (2018-02-22);
Įgaliojimas (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

VšĮ "Mūsų vaikai", kodas 302521065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kvarco g. 27
Pranešimo Nr. 4108936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-20).

- - -

IĮ "Vikera", kodas 300670110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 57
Pranešimo Nr. 4108937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-02-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVALKAI", kodas 140576720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4
Pranešimo Nr. 4108938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fometas", kodas 134661461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Degutytės g. 1
Pranešimo Nr. 4108939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-21).

- - -

UAB "Bitforitas", kodas 303504407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mauručių g. 29
Pranešimo Nr. 4108940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Atata", kodas 303113166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 11
Pranešimo Nr. 4108941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODORA", kodas 164819732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4108942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-02-15).

- - -

E. Perminienės odontologijos kabinetas, kodas 180394953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4108943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILANGA", kodas 141937650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 33-34
Pranešimo Nr. 4108944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Inkubas", kodas 135536838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 34-6
Pranešimo Nr. 4108945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Montesori pradinė mokykla, kodas 300037585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kelmų g. 2
Pranešimo Nr. 4108946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

UAB "Modinas", kodas 303373032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalino k. Medikiškių g. 7
Pranešimo Nr. 4108947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Barčių karjeras", kodas 304737439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4108948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-14).

- - -

VšĮ "Laukinė vyšnia", kodas 304093791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4108949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 76

- - -

UAB "Sindilina", kodas 300051706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-14
Pranešimo Nr. 4108950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litas 1", kodas 301487998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pitiškio k. 5A
Pranešimo Nr. 4108951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-21).

- - -

UAB "Bilsera", kodas 304716879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4108952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-01-19); Įgaliojimas
(2018-01-19).

- - -

UAB "Sleep Group.Lt", kodas 302474676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aleksandriškių k. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4108953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-20).

- - -

UAB "DORIMA", kodas 300059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 8-72
Pranešimo Nr. 4108954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

UAB "Mokymo žiedas", kodas 303175716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 77

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 24-19
Pranešimo Nr. 4108955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Loneka", kodas 304607805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 11-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4108956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Grundoega", kodas 304748460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14A-4
Pranešimo Nr. 4108957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2018-02-20).

- - -

UAB "Rotika", kodas 304450706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 31-45
Pranešimo Nr. 4108958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-02-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-02-15).

- - -

UAB "NT investicijos", kodas 300547773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 6A
Pranešimo Nr. 4108959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Arsavila", kodas 163353484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 36-2
Pranešimo Nr. 4108960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-02-20).

- - -

Asociacija "Kasčiukiškių bendruomenė", kodas 304268739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kasčiukiškių k. Slabados g. 27
Pranešimo Nr. 4108961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

UAB "Ednava", kodas 304098429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 4108962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-22).

- - -

UAB "LKW Transport", kodas 111821049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 6-77
Pranešimo Nr. 4108963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "Avena Nordic Grain", kodas 300119281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-56
Pranešimo Nr. 4108964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-02-19); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-02-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-02-19);
Įgaliojimas (2018-02-19); Užsienio asmens pasas (2018-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 79

Viešoji įstaiga Viešvilės ambulatorija, kodas 158741567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Klaipėdos g. 59
Pranešimo Nr. 4108965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2018-02-13); Dalininkų sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2018-02-13).

- - -

"PACKAGING SERVICES", UAB, kodas 300659822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 4108966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

Telšių apskrities "Miškininkų" medžiotojų klubas, kodas 193462055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k.
Pranešimo Nr. 4108967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANAS B", kodas 300878531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 20
Pranešimo Nr. 4108968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIKORA", kodas 171755027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 1
Pranešimo Nr. 4108969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 80

UAB "Nekilsta", kodas 300144263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 64-18
Pranešimo Nr. 4108970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20).

- - -

UAB "Natūralios idėjos", kodas 303041756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4108971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

UAB "ISS Baltic", kodas 302622235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-26
Pranešimo Nr. 4108972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-22); Įgaliojimas (2017-07-13).

- - -

GM Gyvai, VšĮ, kodas 302544555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 2-oji g. 12A
Pranešimo Nr. 4108973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Buitineta", kodas 302825214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 50
Pranešimo Nr. 4108974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-02-22).

- - -

INHUS, UAB, kodas 302863631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4108975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nordfox LT", kodas 303041717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 4108976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inovatyvūs prekybos sprendimai", kodas 303057447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4108977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-02-13); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-02-13); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-02-13); Įgaliojimas (2018-02-13); Užsienio asmens pasas (2018-02-13);
Užsienio asmens pasas (2018-02-13).

- - -

UAB "Vita optima", kodas 134372841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-16
Pranešimo Nr. 4108978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Nuspręsta likviduoti UAB (2018-02-21).

- - -

V. Kirejevo firma "VIAKIRAS", kodas 122832374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A-502
Pranešimo Nr. 4108979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Nuostatai (2018-02-20); Savininko
sprendimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Kartotinis", kodas 300153383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 4-9
Pranešimo Nr. 4108980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 82

- - -

Veiviržėnų bendruomenė, kodas 300560393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4108981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2018-02-21).

- - -

Holmes trading, UAB, kodas 304738085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4108982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Įstatai (2018-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas didinti kapitalą ir keisti įstatus (2018-02-20); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-20).

- - -

UAB "Korkas", kodas 301541887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 4108983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir adreso įregistravimo (2018-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2018-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Otakus", kodas 235874940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 4108984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

J. Emeljanovo įmonė, kodas 174407232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bizierių k.
Pranešimo Nr. 4108985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-21).

- - -

UAB "Laknova", kodas 302848273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 5-43
Pranešimo Nr. 4108986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2018-02-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
paskyrimo (2018-02-08).

- - -

Lauko Sodos kaimo bendruomenė, kodas 300114195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Lauko Sodos mstl. Lendrupio g. 10
Pranešimo Nr. 4108987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glasmeta", kodas 134093763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-542
Pranešimo Nr. 4108988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

MB "Stalis", kodas 303068130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4108989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Setramus", kodas 303766854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Naujoji g. 15-3
Pranešimo Nr. 4108990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Įstatai (2018-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-20).

- - -

"SAND LT", UAB, kodas 302768891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 5-1
Pranešimo Nr. 4108991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; teisių ribos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-02-06 (2018-02-14).

- - -

UAB "KGF", kodas 151322716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-36
Pranešimo Nr. 4108992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-02 (2018-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Ketvirtoji valdžia", kodas 135569553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 48
Pranešimo Nr. 4108993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "ELA Group", kodas 300632914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-96
Pranešimo Nr. 4108994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Ketingas", kodas 151384664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 4108995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "Išorinė reklama", kodas 302327007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 10-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4108996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Mažasis tarzanas", kodas 304228214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Edelveisų g. 9
Pranešimo Nr. 4108997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-21).

- - -

MB "MA Solutions", kodas 302933802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-17
Pranešimo Nr. 4108998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Ex prompto", kodas 301127637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-44
Pranešimo Nr. 4108999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Anatana", kodas 302628462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 2C-30
Pranešimo Nr. 4109000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

UAB "Gradus Trade", kodas 302533886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 235
Pranešimo Nr. 4109001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-20).

- - -

UAB "Laikina statyba", kodas 304430511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 4109002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-12 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJUOSTA", kodas 125750217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4109003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Vilniaus betono gaminiai", kodas 300960583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Vakariškių k. 2
Pranešimo Nr. 4109004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-21).

- - -

UAB "REDVI", kodas 300598401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 10
Pranešimo Nr. 4109005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 87

- - -

Povilo Imbraso individuali įmonė, kodas 154291635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k.
Pranešimo Nr. 4109006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-02-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20).

- - -

UAB "Degta", kodas 304405892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4109007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Transuva", kodas 304478851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4109008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-02-20); Įstatų pakeitimai (2018-02-20); Įstatai (2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Kėdainių statyba", kodas 301532639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šingalių k. Kėdainių g. 51
Pranešimo Nr. 4109009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autocodas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Pažyma (2018-02-22); Įstatai
(2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Barteda", kodas 304774512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4109010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 88

MB "Gabimona", kodas 304223861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4109011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-19 (2018-02-20).

- - -

UAB DELTA WEST FINANCE, kodas 302844314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4109012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AKMUO", kodas 181543528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 4109013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-02-14).

- - -

BACH Invest UAB, kodas 302546969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4109014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-13 (2018-02-20).

- - -

UAB "AUTOMATIKOS ĮRANGA", kodas 148271119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 4109015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 89

UAB "Madolina", kodas 303340502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4109016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-19); Įstatai (2018-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-19).

- - -

UAB "Evabela", kodas 304170921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 2-10
Pranešimo Nr. 4109017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

UAB "Sangaras", kodas 304398444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4109018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-19).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Kijėlių malūnas", kodas 167538167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažubalių k.
Pranešimo Nr. 4109019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB Panevėžio baldų fabrikas, kodas 304532765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4109020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Forestra", kodas 304714209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 23A
Pranešimo Nr. 4109021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-16 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "DV-Trans", kodas 300632113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 45
Pranešimo Nr. 4109022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solregis", kodas 179484332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 20-4
Pranešimo Nr. 4109023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

MB "Tomo taksi", kodas 304749587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-47
Pranešimo Nr. 4109024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-20).

- - -

UAB "Nerigus", kodas 304542371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 4109025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-21).

- - -

UAB "Conditus", kodas 303163048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-8
Pranešimo Nr. 4109026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Oilead", kodas 302541737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4109027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-21).

- - -

MB "Vilniaus miškai", kodas 304108154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4109028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20).

- - -

A. Kaubrio parduotuvė, kodas 180295026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 6-2
Pranešimo Nr. 4109029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANONAS", kodas 110343945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4109030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-02-21).

- - -

UAB "Jortus", kodas 303240651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-83
Pranešimo Nr. 4109031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-21).

- - -

UAB "Tvirtos rankos", kodas 304059312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4109032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juvitana", kodas 302680676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4109033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2018-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-02-19).

- - -

UAB "Faetona", kodas 304762734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4109034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-15); Įgaliojimas
(2018-02-15).

- - -

UAB "Irtoma", kodas 304643018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4109035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-22).

- - -

UAB "Forepa", kodas 304500130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 25-6
Pranešimo Nr. 4109036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Keldima", kodas 300071324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4109037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-20).

- - -

UAB "Žiemgula", kodas 303004640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4109038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Lenteka", kodas 304104946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 17-9
Pranešimo Nr. 4109039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Kusameta", kodas 304415018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 4109040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Flaura", kodas 304644885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-8
Pranešimo Nr. 4109041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22); Įgaliojimas
(2017-09-27).

- - -

Kaimo bendruomenė "Vyčiai", kodas 302579086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Zigmo g. 10
Pranešimo Nr. 4109042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

IĮ "Fotus", kodas 304763409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4109043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Savininko sprendimas (2018-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-21).

- - -

M. Afanasjevo parduotuvė, kodas 154217318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Anykščių g. 6
Pranešimo Nr. 4109044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20).

- - -

UAB DZETA, kodas 302783982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4109045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "RARITETAS", kodas 301700617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 4109046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-20).

- - -

Daugiabučio namo Žemaičių g. 4A, Joniškis savininkų bendrija, kodas 302539241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 4A-25
Pranešimo Nr. 4109047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-02-19).

- - -

UAB "Eurofinansai", kodas 303460932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4109048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Raseinių rajono kaimų bendruomenių sąjunga, kodas 172787348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 38
Pranešimo Nr. 4109049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

UAB "SPC HOLDING", kodas 300899568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4109050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2018-01-24); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko keitimo (2018-01-24); Valdybos sprendimas / Vienintelio akcininko valdybos
sprendimas dėl valdybos keitimo (2018-01-24); Įgaliojimas (2018-01-24); Užsienio asmens pasas (2018-01-24); Užsienio
asmens pasas (2018-01-24).

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4109051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMPRA", kodas 121907728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4109052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-20).

- - -

UAB "ŽILBINUS", kodas 179902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 51-7
Pranešimo Nr. 4109053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

UAB "TEPALITA", kodas 148396959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 4109054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

Jonavos rajono Šveicarijos kaimo bendruomenė, kodas 157047262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pergalės g. 13
Pranešimo Nr. 4109055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 97

UAB NARDINAS, kodas 302674214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-184
Pranešimo Nr. 4109056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus keitimas (2018-02-21).

- - -

UAB "4RIDE", kodas 302899136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 4109057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-20).

- - -

UAB "SPV 31", kodas 304758458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4109058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-15); Įgaliojimas (2018-02-15).

- - -

UAB "SATISTA", kodas 302652303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 36
Pranešimo Nr. 4109059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

Karl Storz SE & Co. KG atstovybė, kodas 303026081
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 4109060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Karl Storz GmbH & Co. KG atstovybė).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų steigėjo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2018-02-19); Nuostatai (2018-02-19); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2018-02-19); Užsienio valstybės
registro išrašas (2018-02-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-02-19); Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 98

UAB "Opus ad tempus", kodas 304770453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4109061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-21).

- - -

UAB "Baltic Prime Logistics", kodas 303480422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 104A-65
Pranešimo Nr. 4109062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Business development solutions", kodas 300584031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4109063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-02-09).

- - -

UAB "Spektrius", kodas 303273092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 4109064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-19).

- - -

UAB "Maisto kultūra", kodas 304167957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-11
Pranešimo Nr. 4109065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-13).

- - -

UAB "Idea & realty group", kodas 304705797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A
Pranešimo Nr. 4109066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2018-02-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20
(2018-02-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIFUVA", kodas 110032524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4109067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl fakto, kad didinamas įstatinis kapitalas, išregistravimo (2018-02-20).

- - -

Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos, kodas 304766622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4109068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguva", kodas 134737329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 4109069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

UAB "BIOENERGETIKA IR INVESTICIJOS", kodas 160205459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4109070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 100

UAB "DRAUSTIVA", kodas 302549965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Stabulankių k. Stabulankių g. 7B
Pranešimo Nr. 4109071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Namila", kodas 300630895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4109072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-02-22).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4109073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-20).

- - -

UAB "GERALEX", kodas 302546360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4109074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Įstatai (2018-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-21).

- - -

UAB LEON PLIUS, kodas 302555053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4109075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 101

UAB ELITTERUS, kodas 134901351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 4109076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

Jonavos mokykla-darželis "Bitutė", kodas 190311062
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Gėlių g. 29A
Pranešimo Nr. 4109077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-02-19); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDDORN", kodas 140019550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4109078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-02-20 (2018-02-21).

- - -

UAB "Grožio planeta", kodas 303305309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-37
Pranešimo Nr. 4109079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-21); Įstatai (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-21).

- - -

Tetis corporation, UAB, kodas 304744070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4109080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Įstatai (2018-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas dėl kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2018-02-20); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 102

- - -

UAB "Kauno dujotiekio statyba", kodas 133276384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4109081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-21).

- - -

UAB "Vinarus", kodas 303121355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26-3
Pranešimo Nr. 4109082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB Provence Deko, kodas 302932643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4109083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4109084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Valgiai ir kita", kodas 302442066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 4109085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-20).

- - -

UAB "Kelmės ranga", kodas 304412762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Elenavos k. 6
Pranešimo Nr. 4109086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

UAB "3x8", kodas 304756457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 4109087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-19); Pranešimas (2018-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pratum", kodas 135284789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4109088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2018-02-13 (2018-02-19).

- - -

MB "Top architects", kodas 304123875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 14-44
Pranešimo Nr. 4109089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Autostela", kodas 303551855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4109090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-15); Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Majai", kodas 145413339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 18
Pranešimo Nr. 4109091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 104

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andresen & Butenschon leidyba", kodas 210570680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 4109092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Restoranų projektai", kodas 303307235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-38
Pranešimo Nr. 4109093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, kodas 193043096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 44
Pranešimo Nr. 4109094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilema", kodas 233514790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4109095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

Sporto klubas "Autoralis", kodas 300502842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 5B
Pranešimo Nr. 4109096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-22).

- - -

MB "Simo medis", kodas 303410388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4109097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22);
Įgaliojimas (2017-05-12).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4109098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko įgyvendinančios institucijos sprendimas. (2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko teises
įgyvendinančios institucijos sprendimas. (2018-02-20); Pranešimas / Lietuvos banko sprendimas (2018-02-20).

- - -

MB "Paragauk pats", kodas 304257194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Mokyklos g. 20-3
Pranešimo Nr. 4109099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-18 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB VAKECH, kodas 302749414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4109100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Naujosios Vilnios cheminė valykla "ŽLIŪGĖ", kodas 121992874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-6
Pranešimo Nr. 4109101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Bolinta", kodas 304725369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4109102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-20).

- - -

Anykščių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190024112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Muziejaus g. 20
Pranešimo Nr. 4109103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-02-20); Nuostatai
(2018-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-02-20).

- - -

UAB "Naujasis", kodas 163703073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 4109104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Einikienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2018-02-20); Įstatai (2018-02-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20).

- - -

V. Volko personalinė įmonė, kodas 123766621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 56-10
Pranešimo Nr. 4109105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-19).

- - -

UAB "Nutvila", kodas 304422849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Pušų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4109106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Nutvila"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į UAB, įregistravimo (2018-02-14); Įstatai (2018-02-14); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl pertvarkymo ir
direktoriaus (2018-02-14); Įgaliojimas (2018-02-14).

- - -

UAB "Nava LT", kodas 303486852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4109107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Filesa", kodas 304195294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4109108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-21).

- - -

Klaipėdos apskrities moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija "Zunda", kodas 193433160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 49
Pranešimo Nr. 4109109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-21).

- - -

UAB "Šiaurės banga", kodas 302657631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Akacijų g. 19
Pranešimo Nr. 4109110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo ir įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2018-02-20); Įstatai (2018-02-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo ir
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-02-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2018-02-20).

- - -

UAB "Sontera", kodas 303223901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4109111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Arbūzų cukrus", kodas 303086961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10-17
Pranešimo Nr. 4109112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Gareda", kodas 304415178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 4109113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl UAB "Gareda" akcijų nuosavybės teisių perleidimo draudimo bei draudimo jomis
disponuoti (2018-02-21).

- - -

"Lankos.lt", UAB, kodas 304773410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4109114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4109115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 109

UAB "Astronimas", kodas 304773079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4109116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "2A investicija", kodas 304076920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 113
Pranešimo Nr. 4109117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-02-21); Įstatai (2018-02-21); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-02-21);
Turto vertės nustatymo pažyma (2018-02-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl rinkos vertės nustatymo akcijų apmokėjimui
turtiniu įnašu (2018-02-21).

- - -

UAB "G&R PROJECTS", kodas 302592475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4109118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 152145368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 26
Pranešimo Nr. 4109119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2018-02-15).

- - -

UAB "Meidovis", kodas 303143483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 51-1
Pranešimo Nr. 4109120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Pirminės sveikatos priežiūros įstaigų vadovų asociacija, kodas 195700199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 4109121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Signimus", kodas 304766921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4109122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2018-02-20); Užsienio asmens pasas (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-19); Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

UAB "Digital harmony", kodas 304224358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1-46
Pranešimo Nr. 4109123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Melisus", kodas 304622052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4109124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-15 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Rikida", kodas 304341653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4109125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "Ramuntė", kodas 176534723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Plunksnių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 4109126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

UAB "Penkiese", kodas 302501917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4109127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21).

- - -

KUP "Brestzhilstroi" atstovybė Lietuvoje, kodas 304773061
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4109128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens atstovavimo.

- - -

UAB "Palemono maistas", kodas 303217122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Naujatriobių k. Tiesioji g. 2
Pranešimo Nr. 4109129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Spinter tyrimai", kodas 125977841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-5A
Pranešimo Nr. 4109130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Generalinė prekybos agentūra, kodas 183242662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suvalkėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4109131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Tralsoma", kodas 303073768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 150-2
Pranešimo Nr. 4109132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB DESOLTA, kodas 303021013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-20
Pranešimo Nr. 4109133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22); Akcininkų
sprendimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Spartus sprendimas", kodas 304695890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4109134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-02-21).

- - -

MB "Libellus", kodas 304093485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 4109135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Agvasta", kodas 262423710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Ventos g. 10
Pranešimo Nr. 4109136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 113

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-02-20).

- - -

Ingenious IT, UAB, kodas 302553554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4109137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-11-17).

- - -

UAB "Investicijų linija", kodas 300506602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 19-1
Pranešimo Nr. 4109138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Valkininkų vaikų globos namai "Spengla", kodas 190980516
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 15
Pranešimo Nr. 4109139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAROTIEKIS", kodas 186451090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 114
Pranešimo Nr. 4109140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alise", kodas 300034952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4109141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-13 (2018-02-20).

- - -

UAB "Delvisa", kodas 304773403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4109142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LW logistics", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4109143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-20).

- - -

"LPP LITHUANIA", UAB, kodas 111795946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4109144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-20).

- - -

MB "Aksomas", kodas 304160425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 14-20
Pranešimo Nr. 4109145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-20);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2018-02-20).

- - -

UAB "Aukeda", kodas 304090674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Varduvos g. 63
Pranešimo Nr. 4109146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 115

UAB "Evidenta", kodas 304441408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Parko g. 8-38
Pranešimo Nr. 4109147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šamukai", kodas 303134235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4109148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-16 (2018-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodas", kodas 300039134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maksvytiškių k. Verslo g. 43
Pranešimo Nr. 4109149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-21).

- - -

MB "Geosatas", kodas 304181330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4109150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-23 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "VIOLANA", kodas 302580462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-34
Pranešimo Nr. 4109151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 116

IĮ "Pas Loretą", kodas 301730539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 22
Pranešimo Nr. 4109152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-20).

- - -

UAB LITNARA, kodas 302757674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4109153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Wirtgen Lietuva", kodas 111642847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 188
Pranešimo Nr. 4109154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

Mažoji bendrija "IMPERUM", kodas 304428994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4109155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Nuostatai (2018-02-22); Sprendimas
(2018-02-22).

- - -

UAB "Laimės uostas", kodas 304738313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4109156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alvetos karjerai", kodas 300925536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 117

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 4109157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-22); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVYRA", kodas 152639573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 4109158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "LNA", kodas 300003775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4109159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-02-22); Prokūra / Išduota
Sigitai Jungbliutaitei-Andriškevičienei (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "KAZBALT.ORG", kodas 302504393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4109160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-16 (2018-02-20).

- - -

MB "Olistata", kodas 303268152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 24
Pranešimo Nr. 4109161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB e-Projects, kodas 302887276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-20
Pranešimo Nr. 4109162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-22); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Vizalija", kodas 304716651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4109163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-21 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Žemėja", kodas 303004715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4109164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

MB "Nuomos valdymas", kodas 304376864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 17-oji g. 43
Pranešimo Nr. 4109165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRKN", kodas 302244337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 4109166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGELA", kodas 123062364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-5
Pranešimo Nr. 4109167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-19).

- - -

UAB "AluGlass", kodas 300652685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4109168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Siniga", kodas 177982512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Šilalės g. 12
Pranešimo Nr. 4109169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minties takas", kodas 135286263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 88-98
Pranešimo Nr. 4109170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "UKMERGĖS TVIRTA ŠEIMA", kodas 300088334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 4109171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 120

- - -

UAB "Atradėjas", kodas 304710680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4109172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21); Užsienio
asmens pasas (2018-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVEKTRIS", kodas 124940740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 4109173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-21).

- - -

UAB "Gintus", kodas 304254013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4109174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-21).

- - -

UAB "Ekodelta", kodas 300105837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-16
Pranešimo Nr. 4109175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2018-02-08); Įgaliojimas
(2018-02-08).

- - -

UAB "Akruotas", kodas 304499226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4109176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-02-20); Užsienio asmens pasas (2018-02-20).

- - -

UAB "Elaboro", kodas 304558678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4109177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-02-20).

- - -

UAB "Maestro kava", kodas 304607709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 59-98
Pranešimo Nr. 4109178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Šatrijos klinika", kodas 300559697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 4109179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MACRO INVESTMENT", kodas 121317948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 3A
Pranešimo Nr. 4109180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

MB "Dailuka", kodas 303114962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 11-22
Pranešimo Nr. 4109181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-22).

- - -

MB NT Akademija, kodas 304333350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4109182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-19);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-02-19); Įgaliojimas (2017-05-24); Įgaliojimas (2017-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 122

- - -

O. Zaleckienės individuali įmonė, kodas 141015131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 8-12
Pranešimo Nr. 4109183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-02-08); Įgaliojimas (2018-02-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-02-07
(2018-02-08).

- - -

Žagarės bendruomenė "VEIDĖ", kodas 157939795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Šiaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4109184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-22).

- - -

UAB "Ihenrika", kodas 300582429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Bažnyčios g. 13-1
Pranešimo Nr. 4109185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-22).

- - -

UAB "Gogis", kodas 304749530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4109186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB Dantų protezavimo laboratorija "Rimdenta", kodas 303302163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-054 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jovarų g. 31
Pranešimo Nr. 4109187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-22).

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ" viešbutis, kodas 144128038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 4109188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


